
 

2022 年 10 月 1 日 

 

お客様各位 

価格改訂（値上げ）のお知らせとお願い 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

ご高承のとおり、昨今の国際情勢の影響により原材料、電気・ガスなどのエネルギー、

運輸費などあらゆる価格が上昇し、歯止めが掛からず高騰しております。 

弊社では、予てよりコストの削減を自助努力、継続して参りましたが、現況の各種コスト

上昇は、弊社努力でカバーできる範囲を超えてきております。 

今後とも安定品質での製品供給や今後の付加価値製品の継続開発といったメーカーとして

の基盤維持のため、価格改訂（値上げ）のお願いを致したく、お客様には何卒ご理解を賜

りたいと存じます。 

具体的な価格に付きましては、従来価格より概ね 15%程度の値上げを弊社各担当よりご提

示いたしまして、詳細は、個別にお願い、ご相談させていただきたいと存じます。 

まことに心苦しい限りではございますが、価格改訂のお願いに至りました事情を何卒ご

賢察賜り、ご了解を戴きますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

お問合せ先 

株式会社 CFC デザイン 営業部 

東京営業所・・・・・TEL 03-6909-6084 

          FAX 03-6909-6085 

関西営業課・・・・・TEL 0778-42-5629 

          FAX 0778-51-2220 


